
令和 8 年 1 月吉日 

北 出 自 治 会 

会 ⾧ 遠藤 之久 

 

令和 8 年「成人（20 歳のつどい）」対象者の調査について 

（平成 17 年(2005 年)4 月 2 日～平成 18 年(2006 年)4 月 1 日生まれの方） 

 

 拝啓 新春の候、会員の皆様におかれましては、ますますご清祥のことと存じます。 

平素は北出自治会活動にご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、標記の件につきまして、当自治会では毎年、二十歳を迎えられる皆様にささやかで

はございますが「記念品」を贈呈しております。 

 つきましては、該当される方がおられましたら、所属する組⾧様に該当者氏名（漢字、フ

リガナ）、保護者名、住所、電話番号の報告をお願いいたします。 

   

※昨年１２月に同内容（提出期限：令和７年１２月３１日）の回覧をさせて頂いたのですが、

現在（令和 8 年 1 月 7 日）回収枚数が０枚のためホームページ・LINE に掲載させて頂きま

す。 

お手数とは存じますがよろしくお願いいたします。 

敬具 

 


